

चन्द्रकोट गाउँपालिका गुल्मीको आ.व. २०८१/०८२ का योजना तथा कार्यक्रमहरू

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम		स्रोत	जम्मा
		खर्च शीर्षक		

८०५५२५०४१०१ चन्द्रकोट गाउँपालिका

कार्यालय संचालन तथा विविध एवम् गाउँपालिका स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम				
१	एक गाउँ एक प्राविधिक(ovot) कर्मचारिहरुको तलब भत्ता तथा पोशाक खर्च	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,९३५,७५९
२	एक गाउँ एक प्राविधिक(ovot) कर्मचारिहरुको तलब भत्ता तथा पोशाक खर्च	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६४,२४१
३	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक चाडबाड तथा पोशाक खर्च	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००
४	करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक चाडबाड तथा पोशाक खर्च	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६,०००,०००
५	नगर प्रहरीको पारिश्रमिक राशन भत्ता तथा तालिम खर्च	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००
६	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०००,०००
७	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,५००,०००
८	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१४,१००,०००
९	पदाधिकारी सुविधा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९,०००,०००

१०	कर्मचारी पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००
११	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००
१२	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००,०००
१३	विभिन्न बैठक भत्ता मुल्याङ्कन पदपुर्ती समेत	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००
१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,८००,०००
१६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००,०००
१७	टेलिफोन इन्टरनेट तथा अन्य संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,१००,०००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,०००,०००
१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,८००,०००
२०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००

२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००
२२	गाउँपालिकाको बजेट तथा योजना सम्झौता किताब छपाइ तथा खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,४१८,०००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,२८२,०००
२५	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,६००,०००
२६	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,०००,०००
२७	पुल हेरालुको पारिश्रमिक	२२४१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२८	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४६३,६९१
२९	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३६,३०९
३०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको प्रोफाइल निर्माण तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरु तथा उहाँका अभिभावक/संरक्षकका लागि नेतृत्व विकास तथा क्षमता विकास सम्बन्धि तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

३१	आवधिक योजना/ आर्थिक सर्वेक्षण/ मध्यमकालिन खर्च संरचना जस्ता टुल व्यवस्थापन तथा अभिमुखीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
३२	एकिकृत घुम्ती सेवा तथा उपभोक्ता समितिहरूका पदाधिकारीहरूलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००,०००
३३	एकिकृत घुम्ती सेवा तथा उपभोक्ता समितिहरूका पदाधिकारीहरूलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
३४	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३५	गाउँपालिका भित्रका व्यवसायहरूको दर्ता तथा आयआर्जन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३६	गाउँपालिका भित्रका सहाकारीहरूको लेखा व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
३७	जनप्रतिनिधिहरूको तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००
३८	बार्षिक समिक्षा तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३९	महिलाहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि आयमूक सीपमूलक तथा नेतृत्व विकास सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००

४०	वायोम्याट्रिक भेरिफिकेशन तथा VRESS-MIS सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन (वडा सचिव जनप्रतिनिधि तथा अन्य सरोकारवाला कर्मचारी)	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
४१	स्थानीय संचित कोष व्यवस्थापन प्रणाली sutra revenue सम्बन्धित वडा सचिव वडा सहायक तथा कर संकलक र सम्बन्धित कर्मचारीलाई ३ दिने तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००
४२	सहकारीको COPOMIS SOFTWARE व्यवस्थापन तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
४३	सार्वजनिक सुनुवाइ प्रत्येक चौमासिक	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००,०००
४४	अपाङ्गता भएका व्याक्तिहरुको जीविकोपार्जन आयआर्जन तथा सीपमुलक विकास सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
४५	आकस्मिकता व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
४६	पुर्वाधार साझेदारी कार्यक्रम(अन्तर तह वा अन्तर निकाय)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,०००,०००
४७	भैपरी आउने चालु प्रकृतिका खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००
४८	मेलापर्व व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
४९	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ५	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
५०	विपन्न सहायता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००

५१	विभिन्न दिवस मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४०,४५०
५२	विभिन्न दिवस मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५९,५५०
५३	आदिवासी जनजाती समुदायका तथा अति सिमान्तकृत जातीहरु बोटे कुमाल र माझीहरुको क्षमता विकास तथा सीपमूलक र आयआर्जनमूलक सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००
५४	दलित समुदायको कला संस्कृती लगायत परम्परागत घरेलु सीप र कला प्रवर्द्धनका तथा आयआर्जनमूलक र सीपमूलक सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रमहरु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
५५	न्यायिक समिति सचिवालय व्यवस्थापन सदस्य कर्मचारीहरु तथा मेलमिलापकर्ताहरुको क्षमता विकास तथा विभिन्न कार्यक्रम संचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००
५६	बजेनी बस्ती विकास कार्यक्रम वडा नं. २	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
५७	भिरालचौर आमा समुह दह वडा नं. १	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००
५८	महिला बालबालिका जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको पर्व तथा दिवस मनाउने कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००
५९	विशिष्ट व्यक्तिको अतिथि सत्कार तथा चियापान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००,०००

६०	संघ सस्था प्रबद्धन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
६१	सहकारी अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००
६२	कर्मचारी भर्षण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,०००,०००
६३	कर्मचारी भर्षण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००
६४	जनप्रतिनिधिहरुको भर्षण खर्च	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००
६५	जनप्रतिनिधिहरुको भर्षण खर्च	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००
६६	उपाध्यक्षसंग बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
६७	दिब्रुङ्ग-दह आर्थिक सामाजिक विकास कार्यक्रम	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००
६८	न्यायिक समितिको बैठक व्यवस्थापन तथा भत्ता	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
६९	मजुवा प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
७०	महिला हिंसा घरेलु हिंसा चेलिबेटी बेचबिखन बालविवाह रोकथाम लागु पदार्थ दुव्यवसनी तथा बालश्रम सम्बन्धी सचेतनात्मक कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००

७१	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान संचालन तथा लैंगिक हिंसा उजुरी पेटीका आचारसंहिता फ्लेक्स बोर्ड निर्माण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
७२	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००
७३	शान्तिपुर प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
७४	सडक बत्ती व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००
७५	कार्यपालिका संचालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००,०००
७६	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००
७७	प्रकोप व्यवस्थापन कार्यक्रम	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००
७८	गाउँपालिकाको घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,८००,०००
७९	गाउँपालिकाको घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००
८०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००
८१	गाउँपालिका तथा वडा भवन निर्माण योजना	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००,०००
८२	क्रियापुत्री भवन(अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न) झुर्म वडा नं. ८	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

८३	किसिकोट आधारभुत विद्यालय रेलिङ्ग निर्माण वडा नं.८	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
८४	धुवाखोला ट्रस निर्माण वडा नं.५	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
८५	प्रगतिशिल आमा समुह अधुरो भवन निर्माण खादिकोट वडा नं.६	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
८६	भुमिस्थान आधारभुत विद्यालय मर्मत वडा नं.४	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
८७	भुमिस्थान खेलमैदान प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं.४	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
८८	मगरगाउँ जोगिस्थान ढल निकास एवं प्रतिक्षालय निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
८९	शारदा मा.वि. सराङ्ग ट्रस निर्माण योजना	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००
९०	हिले थुम्का ट्रष्ट निर्माण योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
९१	CCTV क्यामरा मर्मत थप तथा व्यकअप व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
९२	DSLR क्यामरा खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
९३	आगोलागि नियन्त्रणका लागी पानि ट्याङ्कर खरिद तथा व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००
९४	नवजागृती आमा समुह बसपार्क सामाग्री खरिद वडा नं.४	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००

९५	फायर हाईड्रिन्ट मेशिन खरिद (शान्तिपुर र मजुवा को लागि) वडा नं. ४ र ८	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
९६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००
९७	वायोम्याट्रिक स्क्यानर डिभाइस खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
९८	शिवालय आमा समुह सामग्री खरिद हरर्चौर वडा नं.३	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
९९	कुवर टोल आमा समुह फर्निचर वडा नं.५	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००
१००	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००
१०१	एक्लेपिपल बरबोट रैकर दभुङ् सडक योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६,०००,०००
१०२	घैयार जाने घुम्ती देखी चन्द्र कान्तको घरहुदै ढाव खोलासम्म मोटरबाटो वडा नं. ८	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००
१०३	चोरकाटे-मजुवा-गिदिखोला मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१०४	चोरकाटे-शान्तिपुर सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००
१०५	जैसेनीघाट तलिपाटा कल्भर्ट निर्माण योजना वडा नं.६ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१०६	तल्लो सोता कल्भर्ट माथि नाली निर्माण उवजना वडा नं. ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

१०७	दमुका आपँचौर सडक निर्माण वडा नं.७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१०८	धवादी चौरकोट मोटरबाटो निर्माण वडा नं.२ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
१०९	पेक्सर-बिलाउनीखोला गढ्दे मोटरबाटो निर्माण योजना वडा नं.५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
११०	पदमखानी मोटरबाटो बिस्तार योजना वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
१११	पुलकामुख कालिका गाउँ झुर्म सल्यार मोटरबाटो मर्मत वडा नं. ८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
११२	बौसदी-राव-भण्डारथुम सडक मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
११३	भण्डारी टोल किउ मोटरबाटो निर्माण वडा नं.४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
११४	मगरगाउँ सोमरा रासकोट मोटरबाटो योजना वडा नं.५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
११५	मजुवा पिपलपाटा किसिकोट भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती वडा नं.८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५००,०००
११६	मजुवा पिपलपाटा किसिकोट भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती वडा नं.८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२,५००,०००
११७	मजुवा-गेखुङ्ग-शान्तिपुर सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००

११८	मुलपानी न्यौपाने टोल मोटरबाटो निर्माण वडा नं. ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००
११९	रुपाकोट-दमुका सडक मर्मत वडा नं. ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१२०	लामोसोता धामिगाड-हरिचौर-वलिवाङ्ग बजेनी सडक मर्मत वडा नं. ३२	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१२१	शान्तिपुर चन्द्रकोट सडक मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
१२२	शान्तिपुर तथा मजुवा बजार नाली निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०००,०००
१२३	शान्तिपुर-क्वाड्दी-ग्वाघा-त्रिवेनी सडक योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
१२४	शान्तिपुर-भन्ज्याङ्ग-अर्जेवा सडक मर्मत वडा नं. ४८ र १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
१२५	शान्तिपुर-रोहोटेखोला सडक मर्मत वडा नं. ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१२६	शारदा मा.वि आरन टोल बाटो निर्माण वडा नं १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१२७	खल्लुकारुख कुमालटारी सिचाइ कुलो मर्मत योजना वडा नं.३	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
१२८	खानीखोला माझकुलो सिंचाइ योजना वडा नं.६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

१२९	डौडारेखोला वलिबाङ्ग फाँट सिँचाई योजना वडा नं.२	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२,५००,०००
१३०	डौडारेखोला वलिबाङ्ग फाँट सिँचाई योजना वडा नं.२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५००,०००
१३१	पधेराखोला अर्जेवा सिँचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१३२	पातला सिँचाई कुलो निर्माण योजना विशुखर्क	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१३३	भेडिखाल्टा बुढार पोखरी निर्माण वडा नं.६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१३४	मजुवा सन्दिपहोटल चौक देखी बढिगाट खोला सिँचाई योजना वडा नं.८	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१३५	रोहोडि सिँचाई योजना सोता वडा नं.७	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१३६	वडा कार्यालय उपल्लो बस्ती प्लाष्टिक पोखरी निर्माण वडा नं १	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१३७	शेरा सिँचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत योजना वडा नं.६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१३८	सोता सिँचाई कुलो निर्माण वडा नं. ८	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१३९	कमरेपानी शितलगैरा खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं.७	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२५,०००

१४०	छाप खानेपानी मर्मत तथा विस्तार योजना वडा नं.७	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१४१	झारखर्क नेटा खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं.३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१४२	दिब्रुङ्ग शारदा देउराली क्लब शौचालय निर्माण वडा नं. १	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००
१४३	अर्जेवा झरना सौन्दर्यकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००
१४४	कोर्थोक खेलमैदान तारजालि वडा नं.४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१४५	गेखुङ्ग खेलमैदान निर्माण तथा व्यवस्थापन वडा नं.८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१४६	गब्दे खेलमैदान व्यवस्थापन वडा नं.५	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१४७	जनजागृति आमा समूह भवन निर्माण स्वाँरा वडा नं. ८	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
१४८	टिमुरे पर्यटन पुर्वाधार विकास कार्यक्रम वडा नं.४	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२,०००,०००
१४९	टिमुरे पर्यटन पुर्वाधार विकास कार्यक्रम वडा नं.४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,०००,०००
१५०	बिश्नूशान्ति आमा समुह भवन निर्माण ढाव वडा नं.३ योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
१५१	भन्ज्याङ्ग आमा समुह वडा नं.२ योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००

१५२	भैपरी पुजीगत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,०००,०००
१५३	भैपरी पुजीगत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०००,०००
१५४	मजुवा कभर्ड हल मर्मत तथा व्यवस्थापन वडा नं. ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
१५५	मिलिजुली आमा समुह अर्जेवा वडा नं.१	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
१५६	लालिगुरास आमा समुह बासडाँडा वडा नं.२ योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
१५७	शिवालय मन्दिर सिँढी निर्माण पाखालचौर वडा नं. ७	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१५८	ओलिवाङ्ग महिला समुह भवन एवम् लक्ष्मी नारायण मन्दिर मर्मत वडा नं. २	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
१५९	चन्द्रोदय आधारभुत विद्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
१६०	जनसहयोग आधारभुत विद्यालय -३ शौचालय निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१६१	नेपाल जुनियर रेडक्रस उपशाखा भवन निर्माण मजुवा	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१६२	भारती आ.वि. रेमी कक्षाकोठा व्यवस्थापन	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००
१६३	सरस्वती मा.वि. ओलिवाङ्ग वि-ब्लक भवन निर्माण तथा मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००

१६४	सिद्धबाबा पौवा निर्माण योजना	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००
१६५	हरेवा आधारभुत विद्यालय मर्मत योजना	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००

८०५५२५०४११० चन्द्रकोट गाउँपालिका - कृषि

१६६	कृषि मेला प्रदर्शनी	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
१६७	कृषि ल्याब सामग्री खरिद	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१६८	फलफुल विरुवा वितरण कार्यक्रम	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१६९	साना किसानको लागि तरकारी बिउ वितरण कार्यक्रम	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१७०	७५ प्रतिशत अनुदानमा टनेल मल्लिङ्ग प्लाष्टिक क्रेट विरुवा उमार्ने ट्रे पोलि ब्याग वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००
१७१	कृषि किटनाशक विषादी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१७२	कृषकको उत्पादनमा पोत्साहन स्वरूप कृषि उत्पादन खरिद कार्यक्रम	२७३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१७३	साझेदारीमा आधारित कृषि विकास कार्यक्रम	२७३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००
१७४	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा कृषि यन्त्र उपकरण वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००

८०५५२५०४१११ चन्द्रकोट गाउँपालिका-पशुसेवा

१७५	पशुपन्छी बिमा कार्यक्रम	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
१७६	घाँसको बिऊ तथा बेर्ना विवरण/ स्रोत केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१७७	कृषकको उत्पादन गाउँपालिकाको अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१७८	पशुपन्छी पालन तालिम कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१७९	जोडा गोरु पालक कृषक अनुदान कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
१८०	पशु प्राविधिकलाई सामग्री खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१८१	पशु औषधी व्यवस्थापन तथा खरिद हुवानी कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००
१८२	पशुपन्छिहरुको खोप व्यवस्थापन कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१८३	७५ प्रतिशत अनुदानमा माछाको भुरा बितरण कार्यक्रम	२७३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१८४	साझेदारीमा आधारित पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	२७३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८००,०००

८०५५२५०४२०१ चन्द्रकोट गाउँपालिका वडा नं.१

१८५	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१०,०००
१८६	दिब्रुङ्ग सामुदायिक ग्रामीण विधुतीकरण अनुदान	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१८७	पत्रपत्रिका सूचना तथा प्रोत्साहन/सम्मान पुरस्कार कार्यक्रम	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००
१८८	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
१८९	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
१९०	भैपरी विवध खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००
१९१	स्वास्थ्य चौकी जग्गा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३८०,०००
१९२	बैठक व्यवस्थापन तथा अतिथि सत्कार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
१९३	मातृ सुरक्षा प्रोत्साहन तथा सुरक्षित प्रसुतिका लागि यातायात खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००
१९४	भिमा आ.वि दह विद्यार्थी प्रोत्साहन तथा शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१९५	शारदा मा.वि. अर्जेवा विद्यार्थी प्रोत्साहन तथा शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
१९६	शारदा मा.वि. सराङ्ग विद्यार्थी प्रोत्साहन तथा शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००

१९७	दिब्रुङ्ग दह समाजमाद्वारा आयोजना हुने कार्यक्रम व्यवस्थापन	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
१९८	शारदा मा.वि सराङ्ग कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
१९९	अर्जेवा-करौदिप-लुग्दी-न्युरेनी सडक मर्मत तथा विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२००	नेटा भिराचौर मोटरबाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२०१	पधेराखोला पौवा गोरेटो बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२०२	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी कार्यक्रम (लाम्दासी-कोर्थोक-राजादिप गोरेटो बाटो)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
२०३	वडा स्तरीय मोटरबाटो सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०,०००
२०४	दह खानेपानी व्यवस्थापन योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००,०००
२०५	पधेराखोला पधेरो निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२०६	राजदिप-खानिगाउँ-न्युरेनी खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
२०७	अर्जेवा खेल मैदान स्तरोन्नति योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२०८	गौरीकुण्ड आमा समूह भवन मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२०९	शिर्जनशिल आमा समूह भवन मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२१०	शिव पार्वती आमा समूह भवन मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००

८०५५२५०४२०२ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं. २

२११	वडा समिति बैठक भत्ता तथा अतिथि सत्कार खर्च	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०५,०००
२१२	विपन्न तथा अतिविपन्न स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७५,०००
२१३	विशुखर्क खानेपानी हेरालु पारिश्रमिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००
२१४	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२१५	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२१६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
२१७	विविध तथा भैपरी खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२१८	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००
२१९	स्वयम सेविका तथा कर्मचारी भ्रमण	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२२०	पशु तथा कृषि कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४०,०००
२२१	इन्द्रचोक आधारभूत विद्यालय अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२२२	कालिका आधारभूत विद्यालय अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००
२२३	विशुखर्क स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००

२२४	नयर मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००
२२५	वडा स्तरीय मोटर बाटो सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००,०००
२२६	विशुखर्क सडक बत्ती जडान तथा विस्तार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०,०००
२२७	सडक बत्ती विद्युत महशुल शुल्क	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२२८	चौतारे खोला जम्के सिँचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२२९	डाँसटारी विच कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२३०	बाङ्गेगरा भँदि कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२३१	देवलधारा लिफ्टड खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२३२	सपौदी चेम्बर मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२३३	राम मन्दिर संरक्षण (ओलिवाङ्ग)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२३४	विशुखर्क वडा प्रधानमन्त्री रोजगार सँग साझेदारी (गोरेटो बाटो प्रतिक्षालय सिँचाई)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४७५,०००

८०५५२५०४२०३ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं. ३

२३५	वडा समिति बैठक भत्ता तथा अतिथि सत्कार	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२०,०००
२३६	पशु लक्षित कार्यक्रम	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२३७	दलित तथा सिमान्तकृत समुदाय लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००
२३८	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००
२३९	कृषि लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
२४०	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००
२४१	विविध खर्च तथा भैपरी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८६,०००
२४२	विद्यार्थी पोशाक तथा शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
२४३	श्री सरस्वति आधारभुत विद्यालय अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
२४४	हरिचौर स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२४५	श्री हरिचौर मा.वि. मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
२४६	झारखर्क मोटर बाटो मर्मत तथा सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००
२४७	टारीकुना-भुल्के आमा समुह भवन गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००

२४८	ठुलटारी घाट कल्भट निर्माण (साझेदारी कार्यक्रम)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००
२४९	पसल टोल गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२५०	बोराट नौबिसे कृषि सडक निर्माण (ढाव)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२५१	म्यालका रुख डोटा गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१४०,०००
२५२	सालघारी भुक्दी खोला गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००
२५३	सौरारुख देउराली डाडाँ मोटर बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००
२५४	हराचौर मोटरबाटो मर्मत तथा सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००
२५५	हिले खाल्टा थुम्का मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००
२५६	शान्तिपुर किउँखोला सडक बत्ती विस्तार योजना	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००
२५७	केमलाट सिँचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००
२५८	जिम्माल पोखरी ६ नं. कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००
२५९	धामिगाडे पोखरी घेरावार योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००
२६०	नेटा पोखरी मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

२६१	पाँचमुरी कुलो मर्मत (ढाव)	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२६२	म्यालका रुख तल्लो कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२६३	तुसारे खानेपानी कुवा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२६४	सिस्नेरी खानेपानी मर्मत (झारखर्क)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१४०,०००
२६५	टिमुरे गेट ढाव नालि निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२६६	विपन्न नागरीकको लागि शौचालय सहयोग कार्यक्रम	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२६७	कालीका आमा समूह भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२६८	झारखर्क माईको मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२६९	श्री बालबोध आधारभूत विद्यालय मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

८०५५२५०४२०४ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं. ४

२७०	वडा समितिको बैठक व्यवस्थापन	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१६,०००
२७१	चन्द्रकोट सडक बत्ती जडान तथा व्यवस्थापन	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
२७२	तल्लो रेमी सडक बत्ती जडान तथा व्यवस्थापन	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००

२७३	दलित तथा जनजाति लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२७४	दलित तथा जनजाती लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२७५	अन्य भैपारी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६९,०००
२७६	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००
२७७	भूमिकास्थान आमा समूह सामाग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२७८	साझा सुविधा केन्द्र फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२७९	कोर्थोक गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२८०	गहते-पिपलबोट गोरेटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
२८१	गामपोखरा गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००
२८२	चन्द्रकोट सहकारी देखी खेलमैदान सम्म जाने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२८३	च्याङ्दी गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२८४	छहरा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

२८५	ढकालचौर देखी कार्कीटोल सम्म जाने मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२८६	रुम्टा ओडार मोटर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२८७	श्रीलंका टोलदेखी शान्तिपुर स्वास्थ्य चौकी सम्म जाने सम्म जाने गोरेटोबाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
२८८	शान्तिपुर-घेतुङ्ग-डाँडावन-चन्द्रकोट मोटरबाटो सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००
२८९	शान्तिपुर-रेमी-टिमुरे मोटरबाटो सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
२९०	शिवालय लक्ष्मीनारायण मन्दिर मर्मत तथा गोरेटोबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२९१	सैनिकटोल-शिद्धिविनायक गोरेटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२९२	सपाउदी मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२९३	थापाखोला तटबन्ध निर्माण योजना	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२९४	कुमलटारी सिंचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२९५	उपल्लो पँधेराखोला मुल मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२९६	काल्चे खानेपानी मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
२९७	पहिरो-धारापानी-पधेरो र रुम्टा खानेपानी मर्मत तथा विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००

२९८	बालज्योती आधारभुत विद्यालयमा ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
२९९	राजा मूल (भुल्के) संरक्षण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३००	गहते भल नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३०१	चक्रेश्वर ट्रस निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३०२	चन्द्रकोट प्रवेशद्वार गेट रङ्गरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३०३	चन्द्रकोट सामूदायिक भवन निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३०४	डाँडापोखरी ट्रस निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
३०५	सतिपोखरा सौन्दर्यीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३०६	खड्कदेव आधारभूत विद्यालय तारबार योजना	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

८०५५२५०४२०५ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं. ५

३०७	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००
३०८	विपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३०९	अतिथि सत्कार तथा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००

३१०	कर्मचारी/जनप्रतिनिधि अवलोकन भ्रमण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३११	ग्वाघा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन (फर्निचर)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३१२	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३१३	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३१४	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३१५	मगर दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,०००
३१६	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३१७	हरितालिका तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,०००
३१८	स्वास्थ्य स्वयंसेविका अवलोकन भ्रमण	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३१९	कृषि विउ तथा पशुको औषधी खरिद तथा व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३२०	विविध तथा भैपरी खर्च व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३२१	सामुदायिक भवनमा फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००
३२२	ग्वाघा मा.वि. C.C.T.V. जडान	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

३२३	ग्वाघादेखि ५ र ६ नं. वडाको सिमानासम्म मो.बा. मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३२४	धतुरबारी मो.बा. निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३२५	धरमपानी मगरगाउँ मो.बा. निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
३२६	धुँवाखर्क कुटीखोला कल्भर्ट निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३२७	धुँवाखोला मोटरबाटोमा तारजाली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३२८	नेरा चन्द्रोदय आ.वि. जाने गोरेटोबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३२९	वडास्तरीय शाखा बाटो सरसफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५०,०००
३३०	सत्यवती मन्दिर जाने मो.बा. निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
३३१	काउले खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३३२	धुँवाखोला कुँडापानी खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३३३	किटेनी खेलमैदान निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३३४	रिष्ठेपोखरी मर्मत योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३३५	हिमालय आ.वि. मा तारजाली व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

३३६	देविस्थान आ.वि.मा भौतिक व्यवस्थापन	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३३७	सन्तोषीमाता आ.वि. भौतिक व्यवस्थापन	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००

८०५५२५०४२०६ चन्द्रकोट गाउँपालिका वडा नं. ६

३३८	वडा समिति व्यवस्थापन तथा बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५२,०००
३३९	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३४०	जीवराज आश्रित रनिङ्ग शिल्ड कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३४१	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३४२	स्वास्थ्य स्वयंसेविका लगायत कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३४३	वडा व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५१,०००
३४४	स्वास्थ्य स्वयंसेविका खाजा नास्ता	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००
३४५	हेरेवा आधारभूत विद्यालय अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
३४६	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३४७	क्वाङ्गदीगरा क्वाङ्गदी मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

३४८	जैसेनिघाट तिलपाटा कल्भर्ट निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३४९	भिकडी मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००
३५०	वडास्तरीय मोटरबाटो सफाई योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००,०००
३५१	हरेवा-झाक-खादीकोट मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३५२	ओखटारी सिंचाई कुलो मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३५३	छहरा ढलेचौपारी तथा क्वाङ्गदिगरा डाँडा सिंचाई कुलो मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३५४	जैसेनीघाट सिंचाई कुलो मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३५५	डाँडाखेत सिंचाई कुलो मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००
३५६	ढाब कुलो मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३५७	साँघुकारुख सिंचाई कुलो मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३५८	सोता कुलो निर्माण तथा मर्मत योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३५९	झप्री साठिमुरे खानेपानी मर्मत तथा विस्तार योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३६०	टुनिकारुख टारी खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

३६१	पानिघाट खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३६२	हरेवा खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३६३	क्वाङ्गदी सिद्धथान शिवालय मन्दिर मर्मत योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३६४	खादिकोट डाँडा ट्रस्ट निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
३६५	नेटाकापोखरा पोखरी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३६६	प्रगतिशिल आमा समूह अधुरो भवन निर्माण योजना खादिकोट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३६७	सगरमाथा युवा क्लब खेलमैदान फेन्सी तारजाली योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३६८	हरेवा स्वास्थ्य चौकी फेन्सी तारजाली योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३६९	जीवराज आश्रित भवन प्लास्टर योजना	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००

८०५५२५०४२०७ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं. ७

३७०	वडा समितिको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१६,०००
३७१	जनता नि.मा.वि. रङ्गरोगन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३७२	शारदा मा.वि. रङ्गरोगन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७५,०००

३७३	खेलकुद सामाग्री खरिद योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००
३७४	नौमती बाजा खरिद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
३७५	रुपाकोट स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३७६	विपन्न महिलाहरुलाई कोयलर कुखुराका चल्ला वितरण तथा तालिम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
३७७	हिराभवन आधारभूत विद्यालय व्यवस्थापन योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३७८	वडा कार्यालय संचालन अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००
३७९	रामकोट आधारभूत विद्यालय फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३८०	आँग्रिडाँडा-कालिपोखरा मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३८१	आरनटोल मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३८२	एक्लेपिपल-छाप-कालिपोखरा मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००
३८३	एक्लेपिपल-वर्वोट-कोट-सिद्धबाबा मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०००
३८४	गेडिकारुख मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३८५	गहदे मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००

३८६	डकुवा-राम-बौसदी-छाप-भासेखोला-भण्डारथुम-रातामाटा मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३८७	डडकोट गोरेटोबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३८८	डाँस्चौर गोरेटोबाटोमा बाल निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३८९	डाँस्चौर मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,०००
३९०	दमुका आमा समूह भवनदेखि गहदे खोलासम्म बाटो विस्तार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००
३९१	दमुका-म्यालपोखरा मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१११,०००
३९२	धवादी-ताउदी मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३९३	धारापानी-ठुलारघु-बतासे-जिमिरपाटा मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२५,०००
३९४	पेट्रोलपम्प-शंखेपिपल मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३९५	बेसारे-धारापानी-जिम्माल पँधेरो-चरिनारे-सोता राममन्दिर मोटरबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००
३९६	बौसदी उपल्लोटोल गोरेटोबाटो मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३९७	म्यालपोखरा-रातामाटा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	50,000

३९८	मौवाखोला मोटरबाटो मर्मत योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
३९९	रैकर-कालिपोखरा मोटरबाटो मर्मत योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४००	शान्तिटोल तथा आँपचौर कुमाल वस्ती मोटरबाटो निर्माण योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४०१	सोता कालिखोला-गहदे-खोलाखेत-आँपचौर-माझखण्ड मोटरबाटो मर्मत योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४०२	सोता माझखण्ड मोटरबाटो मर्मत योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४०३	तल्लो खोलाखेत सिंचाई योजना	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४०४	भासेखोला बरीट सिंचाई योजना	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४०५	सोता टारीखेत सिंचाई योजना	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४०६	बोटेगाउँ एक घर एक धारा योजना	३९९५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४०७	भण्डारथुम राम एक घर एक धारा योजना	३९९५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४०८	खड्कदेव मन्दिर निर्माण योजना (रैकर)	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४०९	दमुका नयाँवस्ती प्रतिक्षालय निर्माण योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४१०	बर्बोट घुम्ती प्रतिक्षालय निर्माण योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४११	बौसदी आमा समूह भवन निर्माण योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००
४१२	राम पौवा मर्मत योजना	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

८०५५२५०४२०८ चन्द्रकोट गाउँपालिकावडा नं. ८

४१३	वडा समिति बैठक व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०,०००
४१४	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००
४१५	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००
४१६	दलित-जनजाति लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४१७	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४१८	रामपुर आमा समूह	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४१९	खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६७,०००
४२०	गैरीपोखरी टोल विकास समिति (जग्गा व्यवस्थापन)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४२१	वडा इकाई कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४२२	सडक बत्ती जडान तथा विस्तार कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२०,०००
४२३	स्वयंसेविका भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००
४२४	कटुवाल पारिश्रमिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००
४२५	बालकल्याण आधारभूत विद्यालय व्यवस्थापन	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००

४२६	सल्यार बालविकास अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,०००
४२७	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४२८	सरस्वती आ.वि. रडरोगन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००
४२९	आम्बोट-खुस्कोट मो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४३०	उपल्लो तुराङ्ग पैदल मार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४३१	क्रमदिप रजालीटोल पैदलमार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००
४३२	कालाबगर-पोखरे-कलचौडे मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४३३	चण्डीस्थान थुम्का पैदलमार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४३४	डाँडापाटा मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४३५	तुथुङ्ग पैदलमार्ग पँधेरा माथि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००
४३६	तुराङ्ग गडेलखोला मो.बा. मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४३७	दमार पैदलमार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४३८	दाङ्गसिङ्ग डाँडापिपल मो.बा. स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००

४३९	वडा स्तरीय मोटरबाटो सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००
४४०	सल्यार मो.बा. तथा लामडाँडा गोरेटोबाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३०,०००
४४१	आँटारी डाँडापाटा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००
४४२	कालाबगर पावर हाउस सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००
४४३	गेदीखोला बौर सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४४४	चोराहा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४४५	ढाव खोला अम्लाचौर सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४४६	तुराङ्ग खानेपानी मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००
४४७	बगले आँप सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००
४४८	मजुवा फाँट सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०,०००
४४९	सिस्नेरी कुलो सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४०,०००
४५०	हिउँदेखोला खर्क सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४५१	किसिकोट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००

४५२	झुर्म नेटा खानेपानी धारा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००
४५३	ढाव खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४५४	तुराङ्ग खेलमैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००
४५५	प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००
४५६	बडा गेट निर्माण व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४५७	विश्वकर्मा मन्दिर निर्माण कालाबगर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००
४५८	स्वाँरा आमा समूह भवनमा कोठा निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००
४५९	बजार सौन्दर्यीकरणका लागि गमला खरिद	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००

८०५५२५०४३०१ चन्द्रकोट गाउँपालिका-शिक्षा, युवा तथा खेलकुद तर्फ

४६०	गाउँपालिका बालविकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा पोशाख खर्च	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,६९४,०००
४६१	बालविकास सहजकर्ताविद्यालय सहयोगी तथा कर्मचारी थप तलब	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४१०,८००
४६२	बालविकास सहजकर्ताविद्यालय सहयोगी तथा कर्मचारी थप तलब	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,८८१,७००

४६३	बालविकास सहजकर्ताविद्यालय सहयोगी तथा कर्मचारी थप तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,२९२,५००
४६४	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सहजकर्ताको थप तलब	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४८,०००
४६५	प्र.अ. बैठक शिक्षा सम्बन्धी विभिन्न समिति बैठक शैक्षिक अन्तरक्रिया कार्यक्रम खर्च तथा मसलन्द	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४५०,०००
४६६	कक्षा १-३ को निरन्तर विद्यार्थी मुल्याङ्कन पुस्तिका निर्माण र वितरण	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००
४६७	शैक्षिक क्यालेन्डर तयारी प्रकाशन तथा वितरण	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००
४६८	सामुदायिक विद्यालयका प्र.अ. र लेखा हेर्ने कर्मचारीका लागि जिन्सी तथा लेखा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३५०,०००
४६९	अध्यक्षकप भलिबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५५०,०००
४७०	अर्धवार्षिक परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन(कक्षा १-१०) तथा नतिजा विश्लेषण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२५०,०००
४७१	खेल बिकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४००,०००
४७२	गा.पा स्तरीय वार्षिक परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन(पालिकास्तरीय कक्षा ५ र ८ समेत)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६००,०००

४७३	प्र.अ.पोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३२५,०००
४७४	के.जी कक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,१०१,५००
४७५	के.जी कक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,७००,५००
४७६	विद्यालय शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२२५,०००
४७७	विद्यालय शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,२६८,१५०
४७८	विद्यालय शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,७९२,०००
४७९	विद्यालय शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,२६८,१५०
४८०	विद्यालय शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५१९,३००
४८१	प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ती कार्यक्रम(शैक्षिक सत्र २०८१ मा भर्ना हुने प्रत्येक वडाबाट १/१ जना तथा शैक्षिक सत्र २०८० मा छनौट भएका विद्यार्थीको दोस्रो वर्षको लागि निरन्तरता समेत)	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००,०००

८०५५२५०४३०२ चन्द्रकोट गाउँपालिका - स्वास्थ्य

४८२	बर्थिङ्ग अ.न.मी हरुको थप तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६९०,९४१
४८३	ल्याब कर्मचारीहरुको तलबभत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,२५७,४५०
४८४	स्वास्थ्य चौकिमा कार्यरत कार्यालय सहयोगिहरुको पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००
४८५	स्वास्थ्य चौकिमा कार्यरत मेडिकल अधिकृतहरुको तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९००,०००
४८६	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,८६२,८५०
४८७	सामुदायिक स्वास्थ्यस्वयंसेविकाको मासिक बैठक भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०४४,०००
४८८	स्वास्थ्य चौकी तथा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइहरुको इन्टरनेट खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००
४८९	अति गरिब नागरिक र एच.आइ.भी एड्स संक्रमित बिरामीलाई १०० प्रतिशत र मध्यम गरिब असहाय विपन्न नागरिकलाई ५० प्रतिशत बिमा छुट कार्यक्रम	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००
४९०	स्वास्थ्य चौकिमा न्युनतम सेवा मापदण्ड अनुसारको मेडिकल औजार खरिद	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००
४९१	स्वास्थ्य चौकी र स्वास्थ्य इकाइमा रहेका कम्प्युटरल्यापटप प्रिन्टर मर्मत संभार तथा खरिद	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००,०००

४९२	LMIS कार्यक्रम रोल आउटको लागि तालिम व्यवस्थापन खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००
४९३	एड्स/एच.आइ.भी रोगिहरूका लागि औषधी उपचार तथा सहजताको लागि विशेष कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००
४९४	बृहत स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००,०००
४९५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका स्वास्थ्य आमा समुह संचालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५२२,०००
४९६	विद्यालयका विद्यार्थी तथा मोतिया बिन्दु गरेका बिरामीहरूलाई नि.शुल्क चशमा वितरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००
४९७	स्वास्थ्य संस्थाको वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००
४९८	नागरिक आरोग्य केन्द्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००
४९९	गर्भवती आमालाई पोषिलो झोला कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००
५००	गर्भवती महिला स्वास्थ्य संस्थामा सुत्केरी हुन नसकी माथिल्लो निकायमा प्रेषण बापतको यातायात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००
५०१	जिम्मेवार आमा कार्यक्रम सम्मानका लागि प्रत्येक वडामा एक एक जनालाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००

५०२	पुर्ण संस्थागत सुत्केरी सेवायुक्त(जिरो होम डेलिभरी)/पोषणमैत्री वडा तथा पालिका घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००
५०३	विपन्न नागरिकलाई गम्भीर प्रकृतिको रोग लागेमा यातायात तथा औषधी उपचार खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००,०००
५०४	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई संचालन अनुदान खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२७०,०००
५०५	चन्द्रकोट गाउँपालिका र नेपाल स्वयंसेवि रक्तदाता समाज रुपन्देहीको सम्झौता अनुसार प्रत्यारोपण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००
५०६	स्वास्थ्य चौकी र सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई उद्घाटन तथा सामान्य व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००
५०७	निशुल्क : औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,०००,०००
५०८	ल्याब केमिकल खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००

८०५५२५०४५११ संघीय सरकारबाटहस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

५०९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,४५,४२,०००
-----	---	-------	---------------------------------	--------------

५१०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीप्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३१,३२८,०००
५११	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा स्वास्थ्य चौकी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३३,२००,०००
५१२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००
५१३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००
५१४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००
५१५	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००
५१६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००
५१७	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धानगहुँमकै)	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,१७५,०००

५१८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८००,०००
५१९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,१००,०००
५२०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,६६६,०००
५२१	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००
५२२	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४२,०००
५२३	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००
५२४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,९१४,०००

५२५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००
५२६	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१००,०००
५२७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२००,०००
५२८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७२५,०००
५२९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१००,०००
५३०	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१००,०००
५३१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	३००,०००

५३२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,९५१,०००
५३३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४००,०००
५३४	अन्य विविध खर्च (चिया पानि लगायत अन्य विविध)	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४,०००
५३५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६८८,०००
५३६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३९०,०००
५३७	प्राविधिक सहायकको तलब	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५००,०००
५३८	रोजगार संयोजकको तलब	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५६८,०००
५३९	रोजगार सहायकको तलब	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५००,०००

५४०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४४,०००
५४१	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३१,०००
५४२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७२,०००
५४३	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२,६००,०००
५४४	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६८०,०००
५४५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३५,०००

५४६	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,०००
५४७	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२७२,०००
५४८	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन र महानगर उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मीहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२८,०००
५४९	कृषि पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६०,०००
५५०	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	९००,०००
५५१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८४,०००

५५२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४०,०००
५५३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९२०,०००
५५४	जुनोटिक रोगहरू AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम AMR Day Rabies Day	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००
५५५	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमूखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५०,०००
५५६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३०,०००
५५७	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५७,०००

५५८	पोषण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७०८,०००
५५९	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००
५६०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३०,०००
५६१	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०,०००
५६२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००
५६३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४०३,०००

५६४	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२३,०००
५६५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४०,०००
५६६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण समिक्षा फलो अप अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११३,०००
५६७	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई इम्प्लान्ट तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००,०००
५६८	आ.व. २०८०/८१ मा स्थापना भएका मौरी पकेट विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६००,०००
५६९	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ अलैंची पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,२००,०००
५७०	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५०,०००
५७१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३०,०००

५७२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००,०००
५७३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३००,०००
५७४	जेरियाट्रिक तथा लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०,०००
५७५	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७०,०००
५७६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३००,०००
५७७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका डायलाइसिस गराइरहेका क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,६७७,५००
५७८	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०,०००
५७९	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००

५८०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३००,०००
५८१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००,०००
५८२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२००,०००
५८३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००,०००
५८४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८९२,०००
५८५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२००,०००

५८६	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,९४०,०००
५८७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,०८८,०००
५८८	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५००,०००
५८९	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५०,०००
५९०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४८,०००
५९१	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७००,०००
५९२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४००,०००
५९३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,६०७,०००

५९४	आधारमुलत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३००,०००
५९५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५००,०००
५९६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३००,०००
५९७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,०६६,०००
५९८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९,२३०,०००
५९९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,६००,०००

६००	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१,७००,०००
६०१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२००,०००
६०२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,२३४,०००
६०३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	३००,०००
६०४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४००,०००
६०५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	३००,०००

६०६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,९४०,०००
६०७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	७००,०००
६०८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,९५०,०००
६०९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५००,०००
६१०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३३३,०००
६११	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००

६१२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००,०००
६१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६९०,०००
६१४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३२८,०००
६१५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००
६१६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००,०००
६१७	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००

६१८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००५,०००
६१९	गुल्मी जिल्लाको चन्द्रकोट ढ तुराङ्ग स्वास्थ्यचौकी बर्धिङ्ग सेन्टर	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३,८००,०००
६२०	रुपाकोट शिवालय मन्दिर चन्द्रकोट गापा गुल्मी	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१,८००,०००
६२१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चन्द्रकोट गाउँपालिका- ५६१ वटा	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	७००,०००
६२२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गुल्मी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत चन्द्रकोट गाउँपालिका- ५६१ वटा	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४५,०००
६२३	क्वाँदीगरा झो.पु. हुग्दी खोला टारी-हेल्थ पोस्ट झो.पु.छरछरे झोपु चन्द्रकोट गाउँपालिका गुल्मी	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१,०००,०००
६२४	साना सिचाई पुर्वाधार निर्माण- हरेवाटारी सिचाई कुलो वडा न ६	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,०००,०००

६२५	गुल्मी जिल्ला चन्द्रकोट गाउँपालिका वडा नं.२ विशुखर्कमा वस्ती विकास कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	५,०००,०००
-----	--	-------	---	-----------

८०५५२५०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

६२६	दिब्रुङ्ग स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	९,०००,०००
-----	--------------------------------------	-------	---	-----------

८०५५२५०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

६२७	बाख्रा प्रबर्द्धन कार्यक्रम वडा नं.२	२२५२१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१,०००,०००
६२८	मौरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम वडा नं.२	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१,०००,०००
६२९	कालिका गाउँ आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं.८	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	७००,०००
६३०	भिरखानी कोट सामुदायिक भवन निर्माण चन्द्रकोट २	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	६००,०००
६३१	शान्तिपुर सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ अधुरो भवन निर्माण वडा नं.४	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१,०००,०००

६३२	कार्की कुलायन थान शिवालय कृषि सडक योजना चन्द्रकोट ३	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	६००,०००
६३३	चिसापानी रिठारुख भेडिखाल्टा मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती चन्द्रकोट ६	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५००,०००
६३४	टुनिकारुख उपल्लो टोल सिद्ध मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती किसिकोट चन्द्रकोट ८	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	६००,०००
६३५	सतीपोखरा कोर्थोक चन्द्रकोट सडक स्तरउन्नोती चन्द्रकोट ४	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	६००,०००
६३६	किटेनी खानेपानी योजना निर्माण चन्द्रकोट ५	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५००,०००
६३७	धौलादिप ओलिबाङ्ग ढल व्यवस्थापन योजना चन्द्रकोट २	३११५८	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	९००,०००
६३८	माझखण्ड नयाँबस्ती दमुका नाली निर्माण चन्द्रकोट ७	३११५८	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५००,०००
६३९	झरना युवाक्लब पुर्वाधार निर्माण चन्द्रकोट ६	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	६००,०००
६४०	द्विबुङ्ग दह पर्यटन पुर्वाधार विकास कार्यक्रम चन्द्रकोट १	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	९००,०००

८०५५२५०४५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

६४१	बालविकास आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२,०००,०००
कुल जम्मा				५०३,४१०,३४१